
UCHWAŁA NR XXXIII/169/2017
RADY MIEJSKIEJ W RÓŻANIE

z dnia 22 września 2017 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym 
przedszkolu i oddziale przedszkolnym w publicznej szkole podstawowej  prowadzonych przez Gminę 

Różan

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) i art.14 ust. 5 pkt 1 lit. a i b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016 r. poz.1943 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Gminę Różan w Przedszkolu 
Samorządowym oraz w oddziale przedszkolnym w Publicznej Szkole Podstawowej im. I Dywizji Tadeusza 
Kościuszki w Różanie - Filia w Załuziu jest bezpłatne w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu Samorządowym oraz w oddziale 
przedszkolnym w Publicznej Szkole Podstawowej im. I Dywizji Tadeusza Kościuszki w Różanie - Filia 
w Załuziu dla dzieci do lat 5 w czasie przekraczającym wymiar zajęć określony w § 1 wynosi 1 zł za godzinę 
zajęć.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Różan.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVII/163/2013 Rady Miejskiej w Różanie z dnia 29 listopada 2013r. 
w sprawie wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu Samorządowym 
prowadzonym przez Gminę Różan (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego, poz. 12985 z późn. zm.).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Katarzyna Monika Brzuzy

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 8269


		2017-09-27T11:29:10+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




